PROJETO DE LEI Nº 020/2024

DENOMINA DE “RUA SANTA RITA”, NA SEDE DO MUNICÍPIO.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica, por esta Lei, denominada de “Rua Santa Rita”, a rua projetada paralela à Rua

Gustavo Hertel, anexo à edificação nº 322, compreendendo aproximadamente 25 m (vinte

e cinco metros), na Sede deste Município.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024.

Felipe Hulle Del Puppo

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 2